
جهانگیری: هر کس خیانت کرد، مهر خیانت بر 
پیشانی اش بزنیم

در  جمهور  رئیس  اول  معاون  جهانگیری  اسحاق  ایسنا: 

پنجمین همایش روز ملی روستا و عشایر گفت: راه عبور از 
شرایط فعلی این است که همه کار کنیم و هر کس خیانت 

کرد، مهر خیانت بر پیشانی اش بزنیم. 

رئیس جمهور هفته آینده به دانشگاه تهران 
می رود

ریــاســت  دانشگاه  ــوزه  حـ مــرکــز  رئــیــس  خــضــری،  تسنیم: 

در  ــران  ــه ت دانــشــگــاه  در  رئیس جمهور  حــضــور  از  ــران  ــه ت
آموزش  مؤسسات  و  دانشگاه ها  تحصیلی  سال  آغاز  مراسم 
هفته  شنبه  یک  مراسم  ایــن  گفت:  و  داد  خبر  کشور  عالی 
می شود. بــرگــزار  بهداشت  و  علوم  وزیـــران  حضور  با  آینده 

ارائه طرح استیضاح شریعتمداری به هیئت رئیسه 
مجلس

اقتصادی  کمیسیون  رئیس  پورابراهیمی  سیما:  و  صــدا 

صنعت،  وزیر  شریعتمداری  استیضاح  طرح  گفت:  مجلس 
معدن و تجارت از سوی نمایندگان به هیئت رئیسه مجلس 

تقدیم شد. 

از گوشه و کنار 

حضور »سردار آزمون« در تمرین تیم ملی ایران
بعد  ایران  فوتبال  ملی  تیم  مهاجم  آزمــون«  »ســردار  فارس: 

حاضر  تیم  ایــن  تمرینات  در  ملی  تیم  از  خداحافظی  از 
شد.دیروز، بازیکنانی مانند سامان قدوس، میلاد محمدی، 
وحید  ــون،  آزم ســردار  عزت اللهی،  سعید  عــابــدزاده،  امیر 
امیری، مجید حسینی، صادق محرمی و علی کریمی به تیم 

ملی اضافه شدند .

امسال آخرین سال اجرای ثبت جرایم  راهنمایی 
و رانندگی با نرخ فعلی

ایسنا: سردار تقی مهری رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 

نیروی انتظامی اعلام کرد: امسال آخرین سال اجرای مبلغ 
جریمه های فعلی راهنمایی و رانندگی است.

دستور نوبخت به ۵ وزارتخانه برای رایگان شدن 
هزینه آب، برق و گاز مدارس 

خانه ملت: نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه دستورالعمل 

اجرای قانون رایگان شدن هزینه آب، برق و گاز مدارس را به ۵ 
وزارتخانه  ابلاغ کرد.

ارسال پرونده های جدید اخلالگران اقتصادی به 
دادگاه

تهران،  استان  دادگستری  کل  رئیس  اسماعیلی،  ایرنا: 
فسادهای  دربــاره  دادگــاه  به  جدید  های  پرونده  ارســال  از 

اقتصادی اخیر خبر داد. 
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

مشکلات  اســلامــی  ــورای  شـ مجلس  رئــیــس 
آمریکا  گرایی  جانبه  یک  نتیجه  را  جهانی 
بیان کرد و اتحاد کشورها را در برابر اقدامات 
شد.  خواستار  گرایانه  یک جانبه  و  فراقانونی 
ــزارش خــبــرگــزاری صــداوســیــمــا،  علی  بــه گـ
اجلاس  سومین  در  سخنرانی  طی  لاریجانی 
بین المجالس اوراسیا در شهر آنتالیای ترکیه 
هم  به  عامل  اسرائیل  رژیــم  و  آمریکا  گفت: 
ریختگی امنیت جهانی هستند و اقدامات یک 
با  جانبه قدرت هایی مانند آمریکا در برخورد 
های  چالش  و  مشکلات  المللی،  بین  مسائل 
ایجاد  الملل  بین  جامعه  برای  را  ای  گسترده 

کرده است.
 لاریجانی خروج غیرقانونی از برجام، تصمیم 
مسئله  ــورد  م در  آمریکا  ــت  دول غیرقانونی 
به  شریف  ــدس  ق اعــلام  بــر  مبنی  فلسطین 
اشغالگر  نامشروع،  رژیم  یک  پایتخت  عنوان 

و متجاوز، خروج از پیمان آب و هوایی پاریس 
و به هم زدن نظام تعرفه ای تجارت جهانی را 
ذکر  اقدامات  گونه  این  از  روشن  هایی  نمونه 

مبارزه  اسلامی،  شورای  مجلس  رئیس  کرد. 
را  پاریس  هوایی  و  آب  پیمان  با  آمریکا  منفی 
حساس  موضوعات  از  یکی  گذاشتن  پا  زیــر 
این  گفت:  و  دانست  جهانی  و  زیستی  محیط 
امر بی اعتنایی به حقوق همه ملت ها خواهد 
اقــدام  اسلامی  شــورای  مجلس  بود.رئیس 
دولت  قانونی  غیر  و  جانبه  یک  خودخواهانه، 
مجدد  برقراری  و  برجام  از  خــروج  در  آمریکا 
ایران  بزرگ  ملت  علیه  ظالمانه  های  تحریم 
مجدد  ظهور  دهنده  هشدار  علایم  جمله  از  را 
گرایی  جانبه  یک  مندرس  و  پوسیده  گفتمان 

در روابط بین الملل ذکر کرد. 
وی خطاب به رئیس مجلس ترکیه ادامه داد: 
بحران سوریه، در حال تبدیل شدن به زخمی 
کهنه و بسیار پیچیده است و سال هاست که 
امنیت  فقدان  و  ثباتی  بی  از  کشور  این  مردم 

رنج می برند.

تقویت قیمت ها در بازار بورس

در  توانست  ــاره   دوب بــازار  این  بودند.  قیمت ها  تقویت  شاهد  گذشته  روز  سهام  بــازار  بازیگران   
سهم هایی شاهد تداوم رشد قیمت ها باشد هر چند سهم های خودرویی عمدتاً با صف فروش همراه 
شدند. به گزارش ایسنا، روز گذشته بازار سهام نسبت به چند روز گذشته شرایط بهتری را سپری 

کرد و در مجموع با رشد ۵۶۶۲ واحدی مواجه شد و تا رقم ۱۸۰ هزار و ۸۴۷ بالا رفت. 

احتمال احیای مجدد کارت سوخت 

 خبرها حاکی از احتمال احیای مجدد کارت سوخت با سهمیه ۶۰ لیتر در ماه بدون افزایش قیمت 
بنزین است. به گزارش تسنیم، در پی افزایش بی رویه مصرف بنزین و رشد شدید قاچاق سوخت به 
وزیر  شد.  انجام  سوخت  کارت  مجدد  احیای  برای  دولت  در  مذاکراتی  ماه،  در  لیتر  میلیون   ۱۵
کشور روز دوشنبه پیشنهاد فعال سازی کارت های سوخت را مطرح کرد و گفت: قرار است مالک 
هر خودرو فقط از کارت سوخت خود استفاده کند و وزارت نفت مأمور بررسی این موضوع است. در 
همین حال به گزارش ایسنا، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که دادن کارت 
سوخت بنزین به مردم در دستورکار است، افزود: با توجه به محاسبات انجام شده قرار است برای سهمیه بندی بنزین 

و دادن کارت سوخت حداکثر تا یک ماه آینده تصمیم گیری و زمان اجرای آن مشخص شود.

عقب ماندگی مزد کارگران به یک میلیون و 4۲ هزار تومان رسید

انجام شده ۸۰۰ هزار  بر اساس آخرین محاسبات   رئیس کمیته مزد کانون عالی شوراها گفت: 
تومان عقب افتادگی دستمزد کارگران که به تصویب گروه های سه جانبه در کارگروه مزد شورای 
در  توفیقی  فرامرز  است.  شده  تومان  هزار   ۴۲ و  میلیون  یک  به  تبدیل  الان  بود  رسیده  کار  عالی 
گفت و گو با فارس با انتقاد از موضع سرپرست وزارت کار مبنی بر منتفی دانستن برگزاری جلسه 
شورای عالی کار تاکید کرد: سرپرست وزارت کار حتی اگر وزیر هم بود نمی توانست در این مقام 

به تنهایی بگوید جلسه شورای عالی کار تشکیل نمی شود.

افزایش تقاضا، طلا را گران کرد

 رئیس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر از افزایش قیمت طلا و سکه با بالا رفتن تقاضا در  این بازار 
خبر داد. محمد کشتی آرای در گفت و گو با خبرگزاری صداوسیما با اشاره به این که هر قطعه سکه 
گرم  هر  افزود:  شد،  گذاری  قیمت  تومان  هزار   ۶3۰ و  میلیون   ۴ شنبه  سه  روز  آزادی  بهار  تمام 
طلای ۱۸ عیار، روز سه شنبه ۴۲۶ هزار و ۴۰۰ تومان داد و ستد شد. وی ادامه داد: فروش این 

کالا بدون التهاب و براساس واقعیت ها انجام می شود.

پیشرفت 9۸ درصدی در ساخت موتور جنگنده ایرانی

 رئیس ستاد کل نیرو های مسلح گفت: ساخت موتور جنگنده ایرانی بیش از ۹۸ درصد پیشرفت 
دارد و مراحل آخر را پشت سر می گذارد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرلشکر محمد باقری 
در حاشیه همایش صنعت هوایی، نشان اقتدار ملی با اشاره به پیشرفت های فراوانی که در حوزه 
ساخت پهپادها حاصل شده است، اظهارکرد: قدرت دفاعی ایران در حوزه صنعت هوایی باید به 
روز باشد و هر روز پیشرفت کند و حتی در بخش غیرنظامی با ریسک پذیری صنعت بومی می تواند 

پیشرفت های خوبی را حاصل کند.

سومین طلای»شاهین ایزدیار« در جاکارتا

 دارنده دو مدال طلای بازی های پاراآسیایی جاکارتای ۲۰۱۸ بار دیگر موفق به کسب مدال طلا 
 SM کلاس۱۰  مختلط  متر   ۲۰۰ ماده  شنای  رشته  در  که  ایزدیار  شاهین  ایسنا،  گزارش  شد.به 
توانست  نهایت  در  بود،  پریده  آب  به  هند  و  قزاقستان  مالزی،  شمالی،  کره  از  شناگرانی  با  همراه 
طلای دیگری را برای ایران به دست بیاورد. شاهین پیش از این دو مدال طلا را در رشته شنا برای 

ایران کسب کرده بود.

شیوع بدافزار ارز دیجیتال »کوین هایو« در کشور 

 مرکز مدیریت امداد وهماهنگی عملیات رخدادهای رایانه ای نسبت به شیوع بدافزار ارز دیجیتال با نام 
»کوین هایو« هشدار داد و اعلام کرد: ایران در بین ۵ کشور اول آلوده به این نرم افزار مخرب قرار دارد. 
به گزارش مهر، مرکز ماهر درباره اثرات مخرب این بدافزار تاکید کرد: عمل استخراج )ماینینگ( به 

شدت منابع کاربر را مصرف می کند و می تواند عملکرد مرورگر و سیستم عامل را دچار مشکل کند.

لاریجانی در سومین اجلاس بین المجالس اوراسیا:

 مشکلات جهانی 
نتیجه یک جانبه گرایی آمریکاست

برنامه درسی از سوی دایه های مهربان تر از مادر تهدید می شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: امروز برنامه رسمی درسی ما در مدارس به شدت از سوی دایه هایی که خود را مهربان تر از مادر نشان می دهند 
و همچنین کتاب های کمک آموزشی در معرض خطر و تهدید قرار گرفته است. به گزارش ایرنا، »سید محمد بطحایی« در سیزدهمین همایش 
تجلیل از مولفان و پدیدآورندگان مواد و رسانه های آموزشی و تقدیر از برترین های جشنواره شهید حججی افزود: امروز به یک صحنه و مبارزه 
ای وارد شده ایم که با وجود تلاش کارشناسان برنامه درسی برای تدوین کتاب های استاندارد در جهت شکوفا کردن کنجکاوی دانش آموزان، 
موسسه ای غیر حرفه ای با انتشار کتاب های کمک آموزشی به اسم های مختلف، تمام نقشه هایی را که طراحی شده تا دانش آموزان با تلاش شان 
به پاسخ برسند نقش بر آب می کند. به گزارش تسنیم، وزیر آموزش و پرورش با اشاره به لجبازی مافیای کنکور با آموزش و پرورش گفت: اعتراف 

می کنم توان مقابله با این مافیا را در دوره متوسطه ندارم.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی:

بسته حمایتی در دو نوبت برای اقشار آسیب پذیر توزیع می شود

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: بسته حمایتی دولت در دو نوبت به اقشار آسیب پذیر جامعه با درآمد کمتر از سه میلیون 
تومان ارائه می شود. به گزارش ایسنا، »بهروز نعمتی« با اشاره به جلسه غیرعلنی دیروز مجلس، در جمع خبرنگاران افزود: در این جلسه قرار شد 

به ۲۰ میلیون نفر از اقشار آسیب پذیر جامعه که زیر 3 میلیون تومان درآمد دارند در دو مرحله بسته حمایتی داده شود. 
وی همچنین اظهارکرد: مقرر شد در هر مرحله حدود 3۰۰ هزار تومان به مردم کمک شود که مجموع این پرداخت ها حدود ۱۲ هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان خواهد بود و در این راستا افراد شناسایی شده اند. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
درخصوص تعیین تکلیف معرفی وزیران به قوه مقننه خاطرنشان کرد: براساس رایزنی صورت گرفته با سرپرست نهاد ریاست جمهوری و رئیس 
دفتر رئیس جمهور هفته آینده وزیران اقتصاد و امور دارایی، صنعت، معدن و تجارت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس معرفی خواهند شد، 
البته باید یادآور شد که شریعتمداری وزیر صنعت، معدن و تجارت هنوز استعفا نکرده است. در همین حال، سازمان برنامه و بودجه کشور، عصر 
دیروز، نقل قول های غیررسمی از رئیس این سازمان درباره بسته های حمایتی را که صبح سه شنبه در جلسه غیرعلنی مجلس شورای اسلامی 

حاضر شده بود، »فاقد اعتبار« اعلام کرد.


